
De non numerata pecunia
Read More
SKU: 13764
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cimma, Maria Rosaeditore: A. GiuffrÃ¨,
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
244 pagine, 26 cm. brossura, timbro di possesso all'antiporta, libro intonso audioCD Ottimo
(Fine) (13764)
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Introduzione allo studio storico
del diritto romano. Ristampa
della seconda edizione
Read More
SKU: 12160
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Orestano Riccardoeditore: Giappichelli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
XV, 698 pp. ; 26 cm. Brossura. Timbro di appartenenza. In dattilo. Lievi segni del tempo alla
cop. e rarissime sottolineature a matita fino a pag. 370. brossura Buono (Good) (12160)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Relazione della Corte di Roma
già pubblicata del cav. Lunadoro
quindi ritoccata, accresciuta, ed
illustrata da Fr. Antonio
Zaccaria ora nuovamente
corretta.
Read More
SKU: 11727
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Lunadoro Girolamoeditore: tipi Giunchi e
Comp.luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1830

Product Description
In 16, 182 pp. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, tassello e oro. Frontespizio con tiara papale
e timbro di appartenenza. Fioriture e bruniture alle prime e alle ultime carte (vedi foto). Dal
catalogo ICCU "Lunadoro è lo pseudonimo di Gregrio Leti" rilegato Mediocre (Poor) (11727)
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Il danno esistenziale nel
rapporto di lavoro
Read More
SKU: 11139
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Buffa Francescoeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. XI+420. Brossura. Collana La Professione legale brossura Ottimo (Fine) (11139)

L'approccio epistemologico alla
teologia del diritto canonico nel
pensiero di T. Jiménez Urresti e
L. Örsy
Read More
SKU: 10669
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Andrea Ponzoneeditore: Città del Vaticano
luogo-edizione: Lateran University Pressanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 343. Brossura Collana Corona Lateranensis ; 52 brossura Ottimo (Fine) (10669)
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L' ordinamento giuridico, I
classici del diritto 1
Read More
SKU: 10240
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Romano Santieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
238 pagine, 21 cm. legatura editoriale con sovracop. , piccole mancanze e strappi ai bordi della
sovracop. restaurati come da foto, dedica anonima al frontespizio rilegato Buono (Good)
(10240)
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Verità e metodo in
giurisprudenza
Read More
SKU: 10178
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Giuseppe Dalla Torre e Cesare Mirabelli a cura
dieditore: Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 674. Legatura cartonata e sovraccoperta rilegato Perfetto (Mint) (10178)
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Nozioni di legislazione sociale.
Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 8407
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Livrea Costanteeditore: Sicilia al Lavoro
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 381, 404. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (8407)

Catologo Libreria Viborada
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La responsabilità
precontrattuale
Read More
SKU: 8303
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Benatti Francescoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
163 p. ; 25 cm. Brossura. brossura Buono (Good) (8303)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto tributario europeo
Read More
SKU: 8240
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Boria Pietroeditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XXVII+498. Brossura. Sottolineature a matita alle prime 15 pagine brossura Buono
(Good) (8240)

Catologo Libreria Viborada
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Spiegazioni di diritto
processuale civile. Volume 1, Le
tutele (di merito, sommarie ed
esecutive) e il rapporto giuridico
processuale. Volume 2, Il
processo di primo grado e le
impugnazioni delle sentenze.
Decima edizione
Read More
SKU: 8221
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Claudio Consoloeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XXXII+670, 714. Legatura lucida cartonata. Sottolineature a matita fino a pagina 56 del
volume 1. rilegato Buono (Good) (8221)

Catologo Libreria Viborada
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Le norme generali del Codex
Iuris Canonici
Read More
SKU: 4682
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: García Martín Julioeditore: Marcianum Press
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 2015

Product Description
24 cm., 843 p. brossura con minuscoli strappetti al margine brossura Buono (Good) 6. edizione
ampliata(4682)
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